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KRALIÇENIN TACI

Esila Akgüneş





Uyarı

Bu kitap, kasten adam öldürme, kasten adam yaralama, fiziksel 
şiddet, psikolojik şiddet, kanlı sahneler, intihara teşebbüs, 

travma tetikleyici olaylar  vb. ögeler içermektedir. 
Rahatsız olduğunuzda kitaba ara vermeniz önerilir.

 (İnce bir kitap ne içerir demeyin, emin olun hepsi bol bol var.)
İyi okumalar, sevgili okur.

Esila Akgüneş sunar...
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Kitaptaki şarkılara, 
Spotify dinleme listesinden ulaşabilirsiniz.
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Hayatınızın kötü geçtiğinizi düşünmeyin çünkü kötü sonlu bir 
hikâyenin sonuna gelene kadar her şey  mutludur, mutlu son-
larda ise sona kadar her şey kötüdür. Hiçbir hikâyenin sonuna 
gelmeden pes etmeyin çünkü mutlu sonlar bedel ödetir. Bu 
bedeli ödemeye hazır olanlara…
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Bu kitaptaki her şey kurgudur, gerçek hayatla bir bağlantısı 
yoktur. 
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Sabah, çantamı hazırlayıp evden çıkmıştım, okulumun kapı-
sının önünden içeriye bakarken her zaman aynı şeylerin ola-
bilme ihtimalleri aklıma geldikçe ayaklarım geriye doğru gidi-
yordu. O kapıdan içeri girmek istemiyordum arkadaşlarımın 
bana yine aynı şeyleri yapmasından korkuyordum, bana yine 
o şeyi söylemelerinden korkuyordum. Cesaretimi toplayıp ka-
pıdan içeri adımımı attım, 5 aydır bu okula girmemiştim. Kim 
hayatını sarsan bir yere gelmek isterdi ki...





Bölüm 1
(5 ay önce)
“Rüya hadi gel, yönetmen seni çağırıyor.” Esma’nın sesini du-
yuyordum bana sesleniyordu. Ben lise son sınıf öğrencisiydim 
ve geçen ay bir dizi için başvuru yapmıştım ve onaylanmış-
tı. “Geliyorum” dedim ve okulun bodrum katına indim ama 
karşımda gördüğüm şey gerçek olamazdı  burada ceset vardı 
ayrıca üstünde en az 10 bıçak yarası var. Esma’ya bakıp, “Bu bir 
şaka değil mi?” dedim. Esma sinsi bir gülüşle, “Eğer dedikle-
rimi yapmazsan sana da aynı şey olacak ama iyi bir seçeneğin 
daha var, yani benim için iyi, senin için kötü. Acı çeke çeke 
dediklerimi yaparsın anladın mı?” Elime bıçak uzatıyordu, bu 
kişiyi öldürdüğü bıçağı. “Al bunu ve ben yaptım de  bana vurdu 
bende kendimi savunmak için bıçakladım de.” Ne! “Ben yap-
mam.” Korkarak bunu söyledim. Tam bana tekrar bağıracak-
ken, ben önce davrandım “Yardım edin!” Sesim o kadar çok 
yüksek çıktı ki 3-4 kez yankılandı, hocalar aşağıya indiğinde 
bende hemen yukarı çıktım, polis arabasıyla ambulansın siren 
sesleri birbirine karışırken, Esma ben yapmadım diye isyan 
ediyordu. Her zaman her şeye ihtimal vardır diyordum kendi 
kendime, belki doğru söylüyordur ama o değilse katil kim?   
Ben Rüya Kandemir, arkadaşları ve ailesi  tarafından sevilme-
yen o kişiyim.
Siz benim acı dolu hikâyeme hazır mısınız? Psikolojiniz benim 
hikâyemi kaldırabilecek mi? Çünkü benim hikâyem asla mutlu 
bir hikâye olmadı, olamadı.
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Bölüm 2:
(Şimdiki zaman)
Sırtımdaki ağır çantayla okulun merdivenlerini çıkarken aynı 
şeyler yaşanmayacak Esma hapiste. Biri bana bu gördükleri-
min şaka olduğunu söylesin  Esma  hapisten çıkmış mı, nasıl o 
onu öldürmüştü. 
“Merhaba Rüya beni özledin mi?” Pek de dostça bir tavırla 
söylemediği her halinden belliydi sanki geçmişin hıncını ben-
den almak ister gibiydi. Sanki çok cesaretliymişim gibi bir de, 
“Özledim, hatta biliyor musun en çok seni özledim.” Bu ce-
vabı beklemiyormuş gibi bir anda afalladı. “İyi” dedi sadece 
iyi. Sınıfa girince sınıf arkadaşlarımın o şüpheci bakışlarına 
maruz kalmıştım yine sessizce sırama oturdum ve zilin çalma-
sını bekledim ve zil çalınca yapacağım ilk iş oraya inecektim 
bazı şeylerin iyileşmesi için üstününe gitmelisin demişti psi-
koloğum, bende kokunun üstüne gitmeyi seçiyorum pişman 
olmak istemiyorum orası kesin. Saatime bakıyorum son 3 2 1 
ve zil çaldı, ihtiyacım olabilecek şeyleri yanıma aldım ve aşa-
ğıya inmek için sınıftan çıktım Merdivenleri yavaş yavaş inip 
bodrum katın kapısından girecektim ki kapı kitliydi. Ama 
içeriden ses geliyordu hafif çığlık sesi geliyordu ama susturul-
maya çalıştırıyordu, yarın yine geleceğim o kapı açılana kadar 
her gün geleceğim. Bekle beni o masum çocuğun neden öldü-
rüldüğünü öğreneceğim ama önce şu dizi işini halletmeliyim 
çünkü baş rol olacaktım, hemen bir kağıt aldım ve bilgilerimi 
doldurdum.
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Rüya Kandemir
12. Sınıf
TC= **********
Yaş=18

Ve yolladım bu kadar. Sınıfa geri döndüğümde bayadır gör-
mediğim Türkçe öğretmenim “İyi ki geldin, seni çok özlemiş-
tim.” der gibi bir bakış attı. Evet kimse beni sevmiyordu ama 
bu öğretmenlerim için geçerli değildi çünkü ben halk tabi-
riyle inek öğrenciydim.  “Bende seni özledim hocam” 2. ders 
bitince bodruma tekrar bakacakken, beni sırtımdan vuran o 
dedikoducu arkadaşımı gördüm ona sahte bir gülümsemeyle 
“Merhaba” dedim. “Merhaba kimse anlatmıyor da sen o cina-
yete tanık olmuşsun anlatsana ne oldu.” dedi elinde bir çekir-
deği eksikti bu kızın ayaklı gazete gibi davranıyordu. “Boşuna 
uğraşma benden laf alamazsın Nilay.” dedim ve sınıfıma geri 
döndüm bodruma galiba yarın gideceğim, böylesi daha iyidir. 
Okul çıkışı zil çalması ah ne kadar çok özlemişim bu hissi “Bu-
günü de atlattık” hissini çok özlemişim. Hemen servise bindim 
niye herkes bana böyle garip bakıyordu biri söyleyebilir mi, 
derin bir iç çekip telefonumu elime alıp hemen anneme mesaj 
attım. “Okuldan çıktım.”
Aslında mesaj atmak hiç içimden gelmiyordu ama beni merak 
ettiği için- son olaylardan sonra annelik yapası geldi- mesaj 
atmam lazım. gider gitmez ilk işim üzerimi değiştirip yemek 
yemek oldu, bu arada annem de gelmişti “Afiyet olsun,  sen 
bilgilerini attın değil mi? Unutursun falan belli mi olur” illa laf 
sokacaksın anne “Unutmadım anne,  merak etme” dedim an-
nemse “Ne merak edeceğim, sen unutursun bellimi olur balık 
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hafızası var sende.” gene laf sokuyor ayrıca balık hafızası yok 
bende benim hafızam gayet iyi annem laf sokmak için malze-
me arıyordu sadece. Yemeğimi yedikten sonra odama geçtim 
ve kitap okumaya başladım, kitaplar beni bu dünyadan uzak-
laştırıyordu. Onlar benim tek arkadaşımdı, tek sırdaşım, tek 
güvenli limanım, tek mutlu olduğum yer.  Ve bir kitap vardır 
ya hani bu karakter aynı ben deriz ve kitabı sonunda acı çe-
kerek öldürürler işte o anda bir gerçek gözümüze çarpar, bu 
gerçek ne mi bizi öldürmeseler de bu acıların hepsini çektir-
meleri. Beni annem bile sevmiyordu çünkü ben doğduğumda 
onun hayatını mahvetmişim. Biliyor musunuz her doğum gü-
nünde tek başına bir kafede küçük bir pastayla doğum gününü 
kutlamanın canını ne kadar yaktığını. Ben biliyordum bana bu 
layık görülmüştü, ben kitaplardaki o herkesin seviyor gibi bile 
davranmayıp  kenara atılan o karakter olabilirdim.

Ertesi Gün
Okula gelmiştim çekimin bugün olacağı söylenmişti ama et-
rafta hiçbir şey yoktu, bir saniye yönetmen bodruma inen 
merdivenlerin başında beni bekliyordu hemen merdivenlere 
doğru koştum ama yönetmen orada yoktu ve bodrumun kapı-
sı açılmıştı. Hemen içeri girdim ama içerde kimse yoktu şaka 
gibi yönetmen nereye gitmişti. Kapı hemen kapanmaya başla-
dı “Şakamı yapıyorsunuz neredesiniz.” dedim ama bir faydası 
yoktu.
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Bölüm 3
Etraf çok karanlık ve bir o kadar sessizdi. Korkmuştum bir 
kere daha bağırmayı denedim. “Neredesiniz kimse yok mu, 
çok korkuyorum. “Kendimi tutamamıştım çaresizce ağlamaya 
başladım ama ben ağladıkça her şey daha da kötüye gidiyor-
du, sanki birileri benim korkmam için elinden gelen her şeyi 
yapmaya çalışıyordu. Etraftan gıcırtı sesi geliyordu ki tamda 
o sırada kapı açıldı ve içeri biri geldi, kim olduğunu göremi-
yordum ama  bana yaklaşan adım sesleri beni korkutmaya ye-
tiyordu göz yaşım dinmişti ama içim hâlâ ağlıyordu hem de 
hıçkıra hıçkıra. Yanıma gelmişti onu hâlâ göre mesende nefes 
alışverişini gayet net hissedebiliyordum, bir anda kolumdan 
tuttu ve beni sürüklemeye başladı ve evet çok korkuyordum 
benim ne suçum vardı. Eğer o gün o cinayeti görmeseydim 
her şey aynı mı olacaktı yine ben bu durumda mı olacaktım ve 
asıl soru beni yine kimse sevmeyecek miydi? Aklımdaki soru-
larla mı uğraşayım bu beni kolumdan tutup götürmeye çalışan 
kişiyle mi bilmiyorum. Aklımdaki sorularla uğraşırken gözle-
rimde aynı hızda kapanıyordu hemen kendime gelip gözlerimi 
açtım ve bir dakika burası neresi beni götürüyor. 
Hayatta bazı insanlar vardır ki kendi karanlığında kaybolmaya 
mahkumdurlar.
Ben karanlıkta kaybolmayacağım ve gözlerim yine kapandı.
Gözümü açtığımda yanımda kimse yoktu bende bunu fırsat 
bilerek hemen ayağa kalkmayı denedim ama ayağımda kalın 
iplerden oluşmuş bir topluluk vardı sanki, bu durumda bile 
kendimi güldürebiliyorum ya pes gerçekten . Kapıyı biri açı-
yordu hemen eski pozisyonumu aldım ve sadece bekledim ge-
len kişi orta yaşlı bir kadındı çok garip bu kadını sanki hatırlı-
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yor gibiyim acaba nerden hatırlıyorum bir de bunu hatırlasam 
sıkıntı kalmayacak ama işte Rüya Kandemir ve hafızası, ne 
kadar unutkanım. Kadın bana yaklaştıkça benim korkumun 
seviyesi de aynı oranda artıyordu. “Merhaba, Rüya burayı be-
ğendin mi?” Bir de bunu mu soruyordu. “Ya çok beğendim, 
bende biri beni kaçırsa da  aksiyon yaşayım diye bekliyordum 
niye acaba bütün dertler beni buluyor” “Ne kadar şakacısın” 
Çok geçmeden kısık bir sesle “Bir de dertliymiş” dedi. Ben-
de durur muyum hemen cevap vereceğim ya, “Dertlerim ıslak 
mendil gibi 1 tane çekiyorum 5 tane geliyor.”  
3-5 adım atıp ıslak mendil getirdi ve “Al bir tane çek bari baka-
lım kaç tane gelecek.”   
“Gerçekten hiç mizah anlayışınız yok, neden bütün katiller 
böyle az espri yapsanız ne olur.” 
“Ne katili ben katil falan değilim eğer 5 ay önceki olaydan bah-
sediyorsan o onu hak ediyordu.” “Nesin sen hakim falan mı” 
“Ha ha ha çok komik “ onun katil olduğunu nasıl düşünmüş-
tüm ben ilk arkadaşımdan nasıl şüphelenirim, çünkü elinde 
kanlı bir bıçak tutuyordu Rüya dedi iç sesim ilk defa konuşan 
iç sesim “Onun yapmadığını biliyordum arkadaşım yapma-
mıştı.” “Evet o yapmadı ama o bu ağaçtaki bir dal aynı senin 
gibi senin beni orda görüp de kimseye söylememen gibi  oda 
aynı işlevdeydi o da kimin yaptığını gördü ama söylemedi 
çünkü söylese ne olacağını çok iyi biliyordu ve sende kimseye 
söylemeyeceksin yoksa.” 
“Yoksa ne, başka emriniz var mı  hani bizi kullanıyorsunuz ya, 
biz ağacın dalıymışız ya siz nesiniz o ağacın meyvesi mi  ama 
unutmayın dal meyveden önemlidir. Çünkü meyveyi koparır-
san ağaç meyve vermeye devam eder ama eğer dalı koparırsan 


